اس مجلس کے چند خاص سوالات مع مختصر جوابات اپنی ذمہ داری پڑھیں میں پیش ہیں:

☆ انسان کے پیدا کرنے میں خدا تعالیٰ کی کیا Plan تھی اور اسے کس طرح پورا کیا جاسکتا ہے؟

بقیہ صفحہ ۲ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۲ جمعۃ المبارک ۱۱ جولائی ۱۹۹۷ء شماره ۲۸
۶ ربیع الاول ۱۴۱۸ ہجری ۱۱ روفا ۶ تا ۱۳ ہجری شمس

﴿انرشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

اللہ تعالیٰ متقی کو ان مصائب سے مخلصی بخشتا ہے جو دینی امور میں خارج ہوں

"یہ نہ سمجھو کہ اللہ تعالیٰ کمزور ہے۔ وہ بڑی طاقت والا ہے۔ جب اس پر کسی امر میں بھروسہ کرو گے وہ ضروری تمہاری مدد کرے گا۔